
Zarządzenie Nr  21 / 2005
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 05 września 2005r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2005r.

                Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych ( tj. Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003r. ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
Nr XXII/ 148 /04 w Brześciu Kujawskim z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2005r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXII/ 148 /04 z dnia 30 grudnia 2004r. zmienionej Uchwałą
Rady Miejskiej Nr XXIII/ 150 /05 z 15.02.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIV/ 154 /05 
z 24.03.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXV/ 160 /05 z 29.04.2005r., Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XXVI/ 168 / 05 z 10.06.2005r. Zarządzeniem Burmistrza nr 11/05 z 22.06.2005. 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVII/176/05 z 11.07.2005r, Zarządzeniem Burmistrza Nr 
18/2005 z 11.08.2005r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVIII/ 178 /05 z 19.08.2005r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości  27.474.531,-  zwiększa się do wysokości   27.536.393,-
    / zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości   30.981.120,- zwiększa się do wysokości   31.042.982,- 
    / zał. Nr 2 /

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę  61.862,-  ze względu na otrzymanie 

dotacji celowych z przeznaczeniem na:

1. w dz. 751 rozdz. 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu” – organizacja wyborów 

    parlamentarnych – kwota  10.147,-

2. w dz. 801 rozdz. 80101 „Szkoły Podstawowe” – zakup wyprawki dla uczniów klas

    pierwszych – kwota  1.026,-

3. w dz. 852 rozdz. 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze...” 

- wypłata zasiłków stałych – kwota 28.289,-

- wypłata zasiłków okresowych – kwota 22.400,-

Łącznie kwota  50.689,-

Po stronie wydatków dokonano zmian zgodnie z dyspozycją.

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działów klasyfikacji budżetowej celem urealnienia 

budżetu. 



                                                                             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  21  / 2005
                                                                                           z dnia 05.09.2005r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 61.862,- 27.536.393,-

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli... 751 10.147,- 11.947,-

Wybory do Sejmu i Senatu 75108 10.147,- 10.147,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 10.147,- 10.147,-

Oświata i wychowanie 801 1.026,- 13.756,-

Szkoły Podstawowe 80101 1.026,- 5.125,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 1.026,- 5.125,-

Pomoc społeczna 852 50.689,- 3.321.399,-

Zasiłki i pomoc w naturze... 85214 50.689,- 894.389,-

Dotacja celowa na zadanie 
zlecone 2010 28.289,- 197.289,-

Dotacja celowa za zadania 
własne 2030 22.400,- 697.100,-

                                                                                           Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  21  / 2005



                                                                                           z dnia 05.09.2005r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 65.862,- 4.000,- 31.042.982,-

Administracja publiczna 750 4.000,- 4.000,- 1.948.314,-

Urzędy Gmin 75023 4.000,- 4.000,- 1.670.554,-

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 4.000,- 68.800,-

Wynagrodzenie bezosobowe 4170 1.000,- 7.820,-

Zakup usług remontowych 4270 3.000,- 53.000,-

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli... 751 10.147,- 11.947,-

Wybory do Sejmu i Senatu 75108 10.147,- 10.147,-

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4.243,- 4.243,-

Zakup materiałów 4210 5.904,- 5.904,-

Oświata i wychowanie 801 1.026,- 8.388.281,-

Szkoły Podstawowe 80101 1.026,- 4.706.945,-

Zakup pomocy naukowych 4240 1.026,- 34.625,-

Pomoc społeczna 852 50.689,- 4.164.827,-



Zasiłki i pomoc w naturze... 85214 50.689,- 894.389,-

Świadczenia społeczne 3110 50.689,- 894.389,-


